产 品  ·  方 案  ·  服 务
装备制造核心技术平台
Control and Network Factories of the Future
开放式可重组 CNC 开发平台
固高科技股份有限公司
地址：广东省深圳市南山区高新南七道深港产学研基地二楼 W211 室
电话：0755-26972902            传真：0755-26970821

◎  通过大数据分析，对机床进行故障预判和诊断，降低维护成本和提高机床使用率
AG
订货信息
种类 订货号 说明
必选
控制器
GTC-NC600-03 GTC-NC600，六轴运动控制
GNS-024-G31-G2H01 GNS 系列控制器
GNC-024-VT30-G2H60 NC610 系列控制器，Win 7+OpenCNC+32GB disk
GNC-024-T30-G2H62 NC610 系列控制器，Win 10+OpenCNC+32GB disk
面板（二选一）
GTC-DOP-04A-HC
GTC-EP-01A
10 英寸 CNC 竖版显示器
操作面板
GTC-DOP-05C 8 寸 CNC 一体机
以太网 HMI 电缆 CABLE-eHMI/RJ45-DB9F-6M 控制器与面板的连接线， 6 米
可选
扩展 IO 模块
HCB3-1616-DTD01 16DI / 16DO， 输入低电平有效， 漏型输出
HCB3-1616-DTS01 16DI / 16DO， 输入电平高低可选， 源型输出
HCB3-3200-DXX01 32DI， 输入电平高低可选
HCB3-0604-A12WL 6AI / 4AO， 12 位精度
扩展 IO 连接线缆
DB9P F/M L=0.3m 扩展 IO 连接线缆，0.3m
DB9P F/M L=1.5m 扩展 IO 连接线缆，1.5m
DB9P F/M L=5m 扩展 IO 连接线缆，5m
CNC 继电器板
CNC-TER-02A 15 路继电器输出板
HCS3-3216-DRA01 32 路数字量输入， 16 路继电器输出
CNC 继电器板电缆 GTC-DB15/M-DB15/M-0.5M CNC 继电器板电缆
手脉 N-230A4X5P1C-10 赛洋手脉
驱动器连接线缆
ACC5-D01005/10/15/20 松下系列驱动器连接线缆， 0.5m/1.0m/1.5m/2.0m
ACC5-D01005/15-01 (brake) 松下系列驱动器连接线缆，带抱闸 0.5m/1.0m/1.5m/2.0m
ACC5-SP01015 三洋系列驱动器连接线缆， 1.5m
ACC5-D03015/30 安川系列驱动器连接线缆， 1.5m/3.0m
ACC5-D03015/30 (brake) 安川系列驱动器连接线缆，带抱闸 1.5m/3.0m
ACC5-D2005 富士系列驱动器连接线缆，带抱闸 1.5m/3.0m
控制器规格 GNS GTC-NC610
计算机性能
内存 2GB 2GB
存储空间 8GB/16GB/32GB 8GB
操作系统 WinCE 6.0/Win 10 WinCE 6.0/Win 7/Win 10
计算机接口
DP 接口 1*DP -
VGA 接口 - 1*VGA
eHMI 接口 1*eHMI 1*eHMI
USB 接口 3*USB2.0 2*USB2.0，1*USB3.0
gLink-II 接口 2*gLink-II 2*gLink-II
网口 1*RJ45，10M/100M 自适应 2*RJ45，10M/100M 自适应
RS232/RS485 接口 1*RS232/RS485
控制功能接口
手脉接口 1 个手脉接口，AB 相信号， 7 路光电隔离输入
通用输入输出接口 48DI，32DO 19DI，16DO
扩展输入输出模块接口 1*gLink-I
其他
电源 电压 : DC 24V±10%，最小电流 : 3A
工作温度 0° C-55° C
储藏温度 -10° C-70° C
工作湿度 5% - 90% ( 非凝结 )
储藏湿度 10% - 5% ( 非凝结 )
抗震动 正弦震动 GB/T 2423.10，随机震动 GB/T 2423.56
抗冲击 机械冲击 GT/T 2423.5，碰撞 GB/T 2423.6
跌落测试 通过 1.5 米跌落测试
EMC 标准 工业 3 级标准（ ESD 接触放电 6kV，EFT 电源线 2kV， 信号线 1kV）
认证标准 CE 标准
尺寸（长 * 宽 * 高） 224mm*145mm*77.8mm 287mm*160mm*78mm
安装方式 水平安装
IP 等级 IP30
辅助编码器接口 - 1 个辅助编码器接口，AB 相信号
轴接口 - 6 个轴接口，支持 gLink-II 总线控制和 6 轴脉冲 / 模拟控制